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Veno Terapia Nes Pharma, bolące i opuchnięte nogi, żel, 75 g
 

Nasza cena: 22,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 75 g

Postać ZEL

Producent ALPA VELKE MEZRICI CZECHY [CZ]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Veno Terapia Nes Pharma, żel z kasztanowcem to preparat stosowany w leczeniu, łagodzeniu i zapobieganiu dolegliwościom
związanym między innymi z zaburzeniami mikrocyrkulacji krwi w nogach oraz opuchlizny nóg (t.z.w ciężkie nogi). Polecany również przy
krwiakach pourazowych.

O tym jak prawidłowo zadbać o swoje nogi dowiedzą się Państwo z artykułu "Problem z nóg - problem z głowy".

Dawkowanie - Veno Terapia Nes Pharma, bolące i opuchnięte nogi, żel, 75 g

Wcierać kilka razy dziennie. Żel wmasowywać do pierwszych znak wchłaniania się. Po ustąpieniu objawów stosować jeszcze kilka dni.

Składniki - Veno Terapia Nes Pharma, bolące i opuchnięte nogi, żel, 75 g

Aqua, Alcohol Denat. 30% vol., Chestnut Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Glyceryl Polymethacrylate Propylene Glycol PVM/MA
Copolymer, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylatete Crosspolymer, Menthol, Triethanolamine, Camphor, Parfum, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Isobutylparaben, CI 194140, CI 15985, CI 28440, CI 14720, CI 73015,
Linalool, Citral, Eugenol, Cinnamal, d-Limonene.

Działania

Działanie wyrobu medycznego Veno Terapia żel z kasztanowcem jest oparte na jego unikatowych właściwościach fizykalnych. Główny
efekt działania osiągany jest poprzez optymalne przenoszenie sił i momentów skręcających podczas masażu. Gwarantuje odczuwalną
ulgę u osób cierpiących na zespół t.z.w ciężkich nóg.

Wskazania - Veno Terapia Nes Pharma, bolące i opuchnięte nogi, żel, 75 g
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Leczenie łagodne i zapobieganie dolegliwościom związanym między innymi z zaburzeniami mikrocyrkulacji krwi w nogach oraz
opuchlizny nóg (tzw. ciężkie nogi). Polecany również przy krwiakach pourazowych.

Uwagi

Nie stosować na uszkodzoną skórę. Chronić przed dziećmi.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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